- ۹- جواهر الکلام فی شرح شرائع الاسلام، شیخ محمد حسن نجفی (صاحب جواهر)، تحقیق و تعلیق، محمود قوچانی، دارالکتب الاسلامیه، چاپ ششم، تهران، بی تا.
- ۱۰- حرمة ذبائح اهل الكتاب، محمد بن حسین بن عبدالصمد الحارثی (شیخ

- بهائی)، تحقیق زهیر الأعرجی، مؤسسة الاعلمی للمطبوعات، چاپ اول، بیروت ۱۴۱۰ هـ ق، ۱۹۹۰ م.
- ۱۱- الخلاف، ابو جعفر محمد بن الحسن الطوسی، شركة دارالمعارف الاسلامیة، بی جا، بی تا.
- ۱۲- الدروس الشرعیة فی فقه الامامیة، شیخ شمس الدین محمد بن مکی عاملی (شهید اول)، مؤسسة النشر الاسلامی، چاپ اول، قم ۱۴۱۴ هـ ق.
- ۱۳- رساله صید و ذباحت، آخوند ملا علی قزوینی زنجانی، چاپ سنگی (بدون صفحه شمار)، بی جا ۱۳۸۸ هـ ق.
- ۱۴- الروضة البهیة فی شرح اللمعة الدمشقیة، زین الدین بن علی بن احمد بن محمد عاملی جبعی (شهید ثانی)، المكتبة العلمیة الاسلامیة، چاپ سنگی رحلی (افست)، تهران ۱۳۸۰ هـ ق.
- ۱۵- الصید و التذکیة فی الشریعة الاسلامیة، عبد الحمید محمد شهاب العبیدی، دارالرساله للطباعة، بغداد، ۱۳۹۵ هـ ق، ۱۹۷۵ م.
- ۱۶- الصید و الذباحت، آیت الله سید محمد حسین فضل الله، دارالملاک، چاپ اول، بیروت ۱۴۱۹ هـ ق، ۱۹۹۸ م.
- ۱۷- غنیة النزوع الی علمی الاصول و الفروع، حمزة بن علی بن زهرة الحسینی (سید بن زهره)، ضمن سلسله الینابیع الفقهیة، علی اصغر مروارید، دارالتراث، و الدار الاسلامیة چاپ اول، بیروت ۱۴۱۰ هـ ق، ۱۹۹۰ م.
- ۱۸- الفروع من الکافی، ثقة الاسلام ابو جعفر محمد بن یعقوب بن اسحاق الكلینی الرازی، تصحیح و تعلیق علی اکبر غفاری، دارالکتاب الاسلامیة، چاپ سوم، تهران ۱۳۶۷ هـ ش.
- ۱۹- الفقه، سید محمد حسینی شیرازی، دارالعلوم، چاپ دوم، بیروت ۱۴۰۹ هـ ق، ۱۹۸۸ م.
- ۲۰- الفقه الاسلامی و ادلته، دکتر وهبة الزحیلی، دارالفکر، چاپ سوم، دمشق ۱۴۰۹ هـ ق، ۱۹۸۹ م.
- ۲۱- الفقه علی المذاهب الاربعة، عبد الرحمن الجزیری، المكتبة التجاریة الکبری، چاپ سوم، مصر، بی تا.

- ٢٢- گنجینه‌ای از تلمود، دکتر آبراهام کهن، ترجمه امیر فریدون گرگانی، ناشر یهودا، حی، ١٣٥٠ هـ ش.
- ٢٣- مختلف الشيعة في احكام الشريعة، حسن بن يوسف بن علي بن محمد بن مطهر حلّي (علّامه حلّي)، مكتبة نينوى الحديثية، چاپ سنگی (رحلّي)، تهران ١٣٢٤ هـ ق.